
期日 11月12日（土） 11月13日（日） 期日

時間 時間

就寝

閉講式

解散

21:30

受付

シニア・リーダースクール・日独交流発表

シニア&ドイツレク大集合
〜みっかもからの挑戦状！〜

音楽レクフェスティバル
〜リズムに乗って盛り上がろう♪〜

荷物移動

21:30

6:30

7:30

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

7:00

8:00

9:00

開講式
オリエンテーション

11:30

7:30

8:30

9:30

10:30

朝食

15:30

起床

朝のつどい

夕食

昼食

清掃・荷物移動

昼食

リーダーダンジョン
〜仲間と協力し、謎解きにチャレンジ！〜

振り返り

15:00

10:00

13:00

12:30

13:30

14:30

6:30

〜リーダーチャレンジ祭り〜

16:00

7:00

8:00

9:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

11:00

12:00

6:00 6:00

10:00

14:00

November Fest
ノーベンバーフェスト

22:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

17:00

19:00

20:00

21:00

18:00

入浴・自由時間

22:00

リーダーウルトラクイズ
〜体全身を使ってクイズに挑戦！〜


