ノーベンバーフェスト November Fest

~リーダーチャレンジ祭り~

#5 =			#n
期日	11月12日(土)	11月13日(日)	期日
時間 6:00			時間 6:00
6:30		起床	6:30
7:00		朝のつどい	7:00
7:30		朝食	7:30
8:00			8:00
8:30		清掃∙荷物移動	8:30
9:00			9:00
9:30			9:30
10:00			10:00
10:30	受付	リーダーダンジョン ~仲間と協力し、謎解きにチャレンジ!~	10:30
11:00	~11		11:00
11:30	開講式 オリエンテーション		11:30
12:00			12:00
12:30	昼食	昼食	12:30
13:00			13:00
13:30		振り返り	13:30
14:00	シニア・リーダースクール・日独交流発表	88=# <u>-</u> L	14:00
14:30		閉講式	14:30
15:00	シニア&ドイツレク大集合	解散	15:00
15:30	~みっかもからの挑戦状!~		15:30
16:00			16:00
16:30	音楽レクフェスティバル		16:30
17:00	~リズムに乗って盛り上がろう♪~		17:00
17:30			17:30
18:00	荷物移動		18:00
18:30	夕食		18:30
19:00			19:00
19:30			19:30
20:00	リーダーウルトラクイズ ~体全身を使ってクイズに挑戦!~		20:00
20:30	~		20:30
21:00			21:00
21:30	入浴・自由時間		21:30
22:00			22:00
	就寝		